2/2-Wege Einbauventile
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Abbildung unverbindlich	 Datenblatt Nr.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Änderungen vorbehalten	 1.12-430D 1/2
CH-3714 Frutigen						      Ausgabe 20 48
TYPENSCHLÜSSEL
	 D	 25	 -	 /	 -	 #
Steuerdeckel
Nenngrösse 25
Sinnbildbezeichnung 210...240
Zusatzbezeichnung für Vorsteuerventil
Standard	 211, 212, 221, 222, 231, 232	 M .. / VD
		  213, 214, 223, 224, 233, 234	 S
		  240				       .. / WD
Nennspannung UN	 	 12 VDC		 G12		  115 VAC	 R115
				    24 VDC		 G24		  230 VAC	 R230
Deckel-Düsengrösse		  0.6 mm		 0.6
				    1.0 mm		 1.0	 usw.
Entfällt wenn keine Düse eingebaut ist
Verstellart S, D, K, A (entfällt bei Deckel 240) und Druckstufe des Druckventils	      z.B	 D250
Änderungs-Index (wird vom Werk eingesetzt)
212211210 213 214
222221220 223 224
232230
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X 240
X Yx
X
X Yx
X
212211210 213 214
222221220 223 224
232230
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X 240
X Yx